et sous sa responsabilité, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

APPROUVE les termes du projet de convention d’objectifs et de financement pour l’année 2026 
entre la Métropole du Grand Paris et l’association Orée. 

ATTRIBUE une subvention totale de 21 500 € (vingt et un mille cinq cents euros) à l’association 
Orée. 

AUTORISE le Président ou son représentant à signer le projet de convention annexé à la présente 
délibération et à prendre toute mesure afférente à son exécution. 

DIT que les dépenses seront imputées sur le chapitre 65 « autres charges de gestion courante » du